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Official Results

Mistrzostwa Polski Juniorów, Juniorów Młodszych
i Młodzieżowców w Karate WKF - 2013-10-26

2013-10-27 19:32:52:272

Kata Drużynowe Juniorek
Kata Drużynowe Juniorek
1 KS Shindo

- Kądziałka Patrycja
- Pastwa Marta
- Karwot Sara

KS Shindo Cieszyn POLAND

2 Samuraj Szczecin
- Bogusławska Zuzanna
- Bochińska Bogna
- Malewicz Katarzyna

Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND

3 BKK Białystok
- Babynko Joanna
- Tokajuk Urszula
- Szymczyk Dominika

Białostocki Klub Karate POLAND

Kata Drużynowe Juniorek Młodszych
Kata Drużynowe Juniorek Młodszych
1 Atemi Bielsko-Biała

- Gaweł Eliza
- Walaszczyk Sonia
- Skolarz Aleksandra

Klub Sportów Azjatyckich Atemi
Bielsko-Biała

POLAND

2 Gottsu Kościan
- Stachowiak Michalina
- Kaczmarek Julia
- Ludwiczak Dominika

Klub Karate Gottsu Kościan POLAND

3 Kaisho Białystok
- Bystrowska Weronika
- Klepacka Karolina
- Ambroziak Julia

Kaisho Karate Klub Białystok POLAND

3 Nidan Zawadzkie
- Grejner Wiktoria
- Krawiec Aleksandra
- Zajdel Elżbieta

Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND

Kata Drużynowe Juniorów
Kata Drużynowe Juniorów
1 Atemi Bielsko-Biała

- Gaweł Dawid
- Tomiczek Mateusz
- Zorn Dawid

Klub Sportów Azjatyckich Atemi
Bielsko-Biała

POLAND

2 KS Shindo
- Gorzelany Aleksander
- Baron Jakub
- Bobrzyk Mateusz

KS Shindo Cieszyn POLAND

3 Bodaikan Szczecin
- Steczuk Adam
- Burdanowski Maciej
- Dąbek Jakub

Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND

3 Samuraj Szczecin
- Dondziak Paweł
- Socha Łukasz
- Świrski Krystian

Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND

5 KKS Krapkowice Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
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- Kowalewicz Michał
- Borkowski Michał
- Tupko Arkadiusz

Kata Drużynowe Juniorów Młodszych
Kata Drużynowe Juniorów Młodszych
1 Kaisho Białystok

- Bieluczyk Szymon
- Nguyen_Tat Dawid
- Słyszewski Dominik

Kaisho Karate Klub Białystok POLAND

2 Nippon Krotoszyn
- Fortuniak Dawid
- Kaźmierczak Dawid
- Lechel Kamil

Akademia Sportów Walki Nippon
Krotoszyn

POLAND

3 Kamikaze Szczecin
- Borecki Jakub
- Harwat Szymon
- Sulima Grzegorz

Klub Karate Kamikaze Szczecin POLAND

3 Samuraj Szczecin
- Kozieł Patryk
- Więcis Kacper
- Zarębski Oliwier

Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND

5 KKS Tora Legnica
- Anioł Michał
- Santorowski Daniel
- Jabłoński Paweł

Klub Karate Shotokan Tora Legnica POLAND

Kata Drużynowe Kobiet U21
Kata Drużynowe Kobiet U21
1 Nidan Zawadzkie

- Zajdel Ewa
- Szponder Natalia
- Trepka Karolina

Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND

Kata Drużynowe Mężczyzn U21
Kata Drużynowe Mężczyzn U21
1 KKS Krapkowice

- Tupko Arkadiusz
- Szetela Łukasz
- Wocka Patryk

Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND

2 Samuraj Szczecin
- Raziuk Michał
- Woźniak Krzysztof
- Kujawa Jonatan

Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND

Kata Indywidualne Juniorek
Kata Indywidualne Juniorek
1 Piątek Alicja LKS Zarzewie Prudnik POLAND
2 Kubatek Magdalena LKS Zarzewie Prudnik POLAND
3 Pastwa Marta KS Shindo Cieszyn POLAND
3 Zajdel Ewa Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
5 Szubielska Nikoletta Shobu-Kan Stargard Szczeciński POLAND
5 Tokajuk Urszula Białostocki Klub Karate POLAND
Kata Indywidualne Juniorek Młodszych
Kata Indywidualne Juniorek Młodszych
1 Gaweł Eliza Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND

2 Seńków Lidia LKS Zarzewie Prudnik POLAND
3 Bociek Klaudia LZS Karate-Do Głubczyce POLAND
3 Zaniewska Ida Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
5 Harast Kinga Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
5 Kądziałka Patrycja KS Shindo Cieszyn POLAND
7 Wocka Julia Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
7 Derebecka Julia Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
Kata Indywidualne Juniorów
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Kata Indywidualne Juniorów
1 Tomiczek Mateusz Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND

2 Steczuk Adam Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
3 Adamski Wiktor UKS Shodan Zduny POLAND
3 Szczypkowski Maksymilian UKS Hitotsu Ostrzeszów POLAND
5 Socha Łukasz Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND
5 Baron Jakub KS Shindo Cieszyn POLAND
7 Tupko Arkadiusz Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
7 Jordan Krystian Klub Karate Shotokan Tora Legnica POLAND
Kata Indywidualne Juniorów Młodszych
Kata Indywidualne Juniorów Młodszych
1 Bartoszewski Łukasz LKS Zarzewie Prudnik POLAND
2 Santorowski Daniel Klub Karate Shotokan Tora Legnica POLAND
3 Talaga Rafał Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
3 Kowalewicz Michał Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
5 Adamów Aleksander LKS Zarzewie Prudnik POLAND
5 Gorzelany Aleksander KS Shindo Cieszyn POLAND
7 Nguyen_Tat Dawid Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
7 Lechel Kamil Akademia Sportów Walki Nippon

Krotoszyn
POLAND

Kata Indywidualne Kobiet U21
Kata Indywidualne Kobiet U21
1 Dubel Katarzyna LKS Zarzewie Prudnik POLAND
2 Stasiak Katarzyna Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
3 Szponder Natalia Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
3 Trepka Karolina Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
5 Makarewicz Karolina KS Shindo Cieszyn POLAND
5 Piechota Izabela Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
7 Krzyżańska Dominika Klub Karate Gottsu Kościan POLAND
Kata Indywidualne Mężczyzn U21
Kata Indywidualne Mężczyzn U21
1 Mączka Bartosz LKS Zarzewie Prudnik POLAND
2 Szetela Łukasz Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
3 Protasewicz Bartosz Obornicki Klub Karate-Do Shotokan POLAND
3 Działoszyński Michał LKS Zarzewie Prudnik POLAND
5 Górecki Bartosz Klub Karate Gottsu Kościan POLAND
Kumite Drużynowe Juniorek
Kumite Drużynowe Juniorek
1 Kumade Łódź

- Bogusław Marta
- Kosińska Agnieszka

Karate Klub Kumade Łódź POLAND

2 BKK Białystok
- Babynko Joanna
- Tokajuk Urszula

Białostocki Klub Karate POLAND

3 Samuraj Szczecin
- Bochińska Bogna
- Malewicz Katarzyna

Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND

3 Bodaikan Szczecin
- Tuńska Weronika
- Ługowska Dominika

Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND

5 KKS Tora Legnica
- Naspińska Dominika
- Naspińska Roksana

Klub Karate Shotokan Tora Legnica POLAND

Kumite Drużynowe Juniorek Młodszych
Kumite Drużynowe Juniorek Młodszych
1 Kaisho Białystok Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
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- Bystrowska Weronika
- Klepacka Karolina
- Ziętek Julia
- Ambroziak Julia

2 Harasuto Łódź
- Harast Kinga
- Zaniewska Ida

Harasuto Karate Klub Łódź POLAND

3 Nidan Zawadzkie
- Grejner Wiktoria
- Krawiec Aleksandra
- Zajdel Elżbieta

Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND

3 KKS Tora Legnica
- Kowal Natalia
- Dziągwa Anastazja
- Bińkowska Karolina

Klub Karate Shotokan Tora Legnica POLAND

5 Gottsu Kościan
- Stachowiak Michalina
- Kaczmarek Julia
- Ludwiczak Dominika

Klub Karate Gottsu Kościan POLAND

Kumite Drużynowe Juniorów
Kumite Drużynowe Juniorów
1 Kaisho Białystok 2

- Piwowar Kamil
- Chojnowski Michał
- Romaniuk Oskar

Kaisho Karate Klub Białystok POLAND

2 Bodaikan Szczecin 2
- Steczuk Adam
- Łydziński Michał
- Porzycki Wojciech

Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND

3 Kaisho Białystok 3
- Królewski Rafał
- Szysz Maciej
- Duszyński Krzysztof
- Romaniuk Kacper

Kaisho Karate Klub Białystok POLAND

3 KS Olimp
- Lasota Szymon
- Stasiak Marcin
- Rajski Marcin

Klub Sportowy Olimp Łódź POLAND

5 Bodaikan Szczecin 1
- Głaszczka Remigiusz
- Burdanowski Maciej
- Komorowski Dawid

Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND

5 ŁKKS Łódź
- Krawczak Bartłomiej
- Ritter Marcin
- Sakson Filip

Łódzki Klub Karate Shotokan POLAND

Kumite Drużynowe Juniorów Młodszych
Kumite Drużynowe Juniorów Młodszych
1 KK Pleszew

- Szkudlarek Jan
- Fimiak Patryk
- Vogt Filip
- Śmigielski Maciej

Pleszewski Klub Karate POLAND

2 Harasuto Łódź
- Gałązka Dominik
- Rzeźniczak Mateusz
- Żurek Artur
- Sochański Paweł

Harasuto Karate Klub Łódź POLAND

3 KS Gokken
- Potracki Bartosz
- Kułaga Jakub
- Wolak Cezary

Klub Sportowy GOKKEN POLAND

3 Champion Team Łódź Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND
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- Król Michał
- Nadrowski Kamil
- Martczak Wiktor
- Kosek Kacper

5 Kamikaze Szczecin
- Borecki Jakub
- Harwat Szymon
- Sulima Grzegorz

Klub Karate Kamikaze Szczecin POLAND

7 Samuraj Szczecin
- Kozieł Patryk
- Dondziak Paweł
- Więcis Kacper
- Zarębski Oliwier

Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND

Kumite Drużynowe Kobiet U21
Kumite Drużynowe Kobiet U21
1 Nidan Zawadzkie

- Szponder Natalia
- Grejner Weronika
- Trepka Karolina

Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND

2 Harasuto Łódź
- Stasiak Katarzyna
- Żerek Edyta
- Turlińska Kinga

Harasuto Karate Klub Łódź POLAND

Kumite Drużynowe Mężczyzn U21
Kumite Drużynowe Mężczyzn U21
1 Harasuto Łódź

- Myśliński Andrzej
- Nowak Kamil
- Białek Radosław
- Woźniak Adrian

Harasuto Karate Klub Łódź POLAND

2 Bodaikan Szczecin
- Krykowski Marcin
- Boguszewski Maciej

Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND

3 Kaisho Białystok
- Korowaj Mariusz
- Ołowski Szymon

Kaisho Karate Klub Białystok POLAND

3 Samuraj Szczecin
- Woźniak Krzysztof
- Kujawa Jonatan

Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND

Kumite Indywidualne Juniorek +59kg
Kumite Indywidualne Juniorek +59kg
1 Szymańska Klaudia KS Shindo Cieszyn POLAND
2 Stubba Natalia Tczewski Klub Karate-Do POLAND
3 Małowiecka Monika Klub Sportowy Karate Sakura Rumia POLAND
3 Babynko Joanna Białostocki Klub Karate POLAND
5 Korowaj Agnieszka Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
5 Gałązka Agnieszka Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
7 Ledwik Natalia Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
7 Ząbek Kornelia Klub Karate Kamikaze Szczecin POLAND
Kumite Indywidualne Juniorek -53kg
Kumite Indywidualne Juniorek -53kg
1 Banaszczyk Dorota Klub Sportowy Olimp Łódź POLAND
2 Kujawa Konstancja Inowrocławski Klub Sportowy Karate POLAND
3 Protasewicz Natalia UKS Błyskawica Rokietnica POLAND
3 Szubielska Nikoletta Shobu-Kan Stargard Szczeciński POLAND
5 Tuńska Weronika Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
Kumite Indywidualne Juniorek -59kg
Kumite Indywidualne Juniorek -59kg
1 Kubatek Magdalena LKS Zarzewie Prudnik POLAND
2 Zajdel Ewa Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
3 Bogusław Marta Karate Klub Kumade Łódź POLAND
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3 Kosińska Agnieszka Karate Klub Kumade Łódź POLAND
5 Ługowska Dominika Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
5 Tokajuk Urszula Białostocki Klub Karate POLAND
Kumite Indywidualne Juniorek Młodszych +54kg
Kumite Indywidualne Juniorek Młodszych +54kg
1 Harast Kinga Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
2 Borys Izabela Karate Klub Kumade Łódź POLAND
3 Zaniewska Ida Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
3 Bystrowska Weronika Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
5 Seńków Lidia LKS Zarzewie Prudnik POLAND
5 Wasielke Weronika Klub Sportowy Karate Sakura Rumia POLAND
7 Gaweł Eliza Klub Sportów Azjatyckich Atemi

Bielsko-Biała
POLAND

7 Zajdel Elżbieta Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
Kumite Indywidualne Juniorek Młodszych -47kg
Kumite Indywidualne Juniorek Młodszych -47kg
1 Grabska Daria Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND
2 Babicz Karolina Budokan Wrocław POLAND
3 Derebecka Julia Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
3 Wosicka Sara Obornicki Klub Karate POLAND
Kumite Indywidualne Juniorek Młodszych -54kg
Kumite Indywidualne Juniorek Młodszych -54kg
1 Sabiecka Julia Tczewski Klub Karate-Do POLAND
2 Ambroziak Julia Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
3 Grejner Wiktoria Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
3 Kreft Agnieszka Klub Karate Shotokan Lębork POLAND
5 Borysiuk Dominika LKS Zarzewie Prudnik POLAND
5 Dziągwa Anastazja Klub Karate Shotokan Tora Legnica POLAND
7 Szymczyk Dominika Białostocki Klub Karate POLAND
7 Krawiec Aleksandra Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
Kumite Indywidualne Juniorów +76kg
Kumite Indywidualne Juniorów +76kg
1 Chojnowski Michał Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
2 Raziuk Michał Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND
3 Romaniuk Oskar Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
3 Wójcik Jakub Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND
5 Hassa Patryk Międzynarodowe Stowarzyszenie

Miłośników Sztuk Walki A.K. ANDREX
POLAND

5 Śliwonik Krzysztof Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
7 Olkowski Bartłomiej Klub Karate Shotokan Lębork POLAND
7 Jurkowski Konrad Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
Kumite Indywidualne Juniorów -55kg
Kumite Indywidualne Juniorów -55kg
1 Sieradzki Jan Budokan Wrocław POLAND
2 Komorowski Dawid Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
3 Puczyłowski Paweł Shogun Białystok POLAND
3 Gębicki Nataniel Klub Karate Shotokan Dojo Toruń POLAND
5 Jordan Krystian Klub Karate Shotokan Tora Legnica POLAND
5 Świrski Krystian Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND
Kumite Indywidualne Juniorów -61kg
Kumite Indywidualne Juniorów -61kg
1 Stawiarski Szymon Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
2 Rajski Marcin Klub Sportowy Olimp Łódź POLAND
3 Adamski Wiktor UKS Shodan Zduny POLAND
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3 Netter Mateusz UKS Hitotsu Ostrzeszów POLAND
5 Ferenc Filip Klub Sportowy TIGER Zaniemyśl POLAND
5 Szczygieł Mateusz Klub Karate Shotokan Tora Legnica POLAND
Kumite Indywidualne Juniorów -68kg
Kumite Indywidualne Juniorów -68kg
1 Formela Kacper Klub Sportowy Karate Sakura Rumia POLAND
2 Duszyński Krzysztof Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
3 Szysz Maciej Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
3 Steczuk Adam Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
5 Piwowar Kamil Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
5 Burdanowski Maciej Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
7 Głaszczka Remigiusz Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
7 Lisowski Damian Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND
Kumite Indywidualne Juniorów -76kg
Kumite Indywidualne Juniorów -76kg
1 Porzycki Wojciech Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
2 Łydziński Michał Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
3 Naborczyk Paweł Tczewski Klub Karate-Do POLAND
3 Stasiak Marcin Klub Sportowy Olimp Łódź POLAND
5 Chudobiński Piotr Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND
5 Romaniuk Kacper Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
7 Dobrzyński Filip UKS Błyskawica Rokietnica POLAND
Kumite Indywidualne Juniorów Młodszych +70kg
Kumite Indywidualne Juniorów Młodszych +70kg
1 Machowiak Michał Dynamic Akademia Karate Poznań POLAND
2 Kowalewicz Michał Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
3 Szkudlarek Jan Pleszewski Klub Karate POLAND
3 Szalewski Kamil Stowarzyszenie Kultury Fizycznej

Satori Leszno
POLAND

5 Komorowski Oskar Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
5 Nadrowski Kamil Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND
7 Ritter Krzysztof Łódzki Klub Karate Shotokan POLAND
Kumite Indywidualne Juniorów Młodszych -52kg
Kumite Indywidualne Juniorów Młodszych -52kg
1 Vogt Filip Pleszewski Klub Karate POLAND
2 Skrouba Maciej Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
3 Mituła Krystian UKS Hitotsu Ostrzeszów POLAND
3 Potracki Bartosz Klub Sportowy GOKKEN POLAND
5 Leusz Krystian Białostocki Klub Karate POLAND
5 Borona Piotr Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
7 Kandora Karol Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
Kumite Indywidualne Juniorów Młodszych -57kg
Kumite Indywidualne Juniorów Młodszych -57kg
1 Bartoszewski Łukasz LKS Zarzewie Prudnik POLAND
2 Gałązka Dominik Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
3 Baracz Szymon LKS Zarzewie Prudnik POLAND
3 Wolak Cezary Klub Sportowy GOKKEN POLAND
5 Kwiatkowski Kacper Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
5 Kaźmierczak Dawid Akademia Sportów Walki Nippon

Krotoszyn
POLAND

7 Zacharek Gabriel Shobu-Kan Stargard Szczeciński POLAND
7 Gorzelany Aleksander KS Shindo Cieszyn POLAND
Kumite Indywidualne Juniorów Młodszych -63kg
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Kumite Indywidualne Juniorów Młodszych -63kg
1 Niepsuj Paweł Klub Sportowy Olimp Łódź POLAND
2 Król Michał Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND
3 Szkiłądź Łukasz Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
3 Rzeźniczak Mateusz Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
5 Sulima Grzegorz Klub Karate Kamikaze Szczecin POLAND
5 Wałęsa Oskar Dynamic Akademia Karate Poznań POLAND
7 Krajcer Julian LUKS Karate Goleniów POLAND
Kumite Indywidualne Juniorów Młodszych -70kg
Kumite Indywidualne Juniorów Młodszych -70kg
1 Wendt Filip Klub Sportowy GOKKEN POLAND
2 Grzelak Jan Budokan Wrocław POLAND
3 Jurewicz Maciej Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
3 Gębka Maciej Budokan Wrocław POLAND
5 Fortuniak Dawid Akademia Sportów Walki Nippon

Krotoszyn
POLAND

5 Słota Piotr Budokan Wrocław POLAND
7 Dondziak Paweł Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND
7 Naglik Iwo Klub Karate Gottsu Kościan POLAND
Kumite Indywidualne Kobiet U21 +60kg
Kumite Indywidualne Kobiet U21 +60kg
1 Kwaśniak Natalia Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
2 Krzyżańska Dominika Klub Karate Gottsu Kościan POLAND
3 Grejner Weronika Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
3 Butrym Iga Klub Sportowy AZS UP Wrocław POLAND
5 Łuczkiewicz Pola LKS Zarzewie Prudnik POLAND
5 Szał Karolina Klub Sportowy TIGER Zaniemyśl POLAND
Kumite Indywidualne Kobiet U21 -53kg
Kumite Indywidualne Kobiet U21 -53kg
1 Ziółkowska Anna Karate Klub Kumade Łódź POLAND
2 Cieślakowska Emilia Łódzki Klub Karate Shotokan POLAND
3 Stasiak Katarzyna Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
3 Wyszyńska Dominika LKS Zarzewie Prudnik POLAND
Kumite Indywidualne Kobiet U21 -60kg
Kumite Indywidualne Kobiet U21 -60kg
1 Szponder Natalia Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
2 Turlińska Kinga Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
3 Olejnik Anna UKS Shodan Zduny POLAND
3 Trepka Karolina Klub Karate Nidan Zawadzkie POLAND
5 Szmajdka Justyna UKS OSiR Kleczew POLAND
5 Albanowska Martyna UKS OSiR Kleczew POLAND
Kumite Indywidualne Mężczyzn U21 +78kg
Kumite Indywidualne Mężczyzn U21 +78kg
1 Korowaj Mariusz Kaisho Karate Klub Białystok POLAND
2 Bąbos Michał Klub Sportowy AZS UP Wrocław POLAND
3 Protasewicz Bartosz Obornicki Klub Karate-Do Shotokan POLAND
3 Krykowski Marcin Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
5 Żuchowski Krystian Pleszewski Klub Karate POLAND
5 Wrąbel Jakub Tczewski Klub Karate-Do POLAND
Kumite Indywidualne Mężczyzn U21 -68kg
Kumite Indywidualne Mężczyzn U21 -68kg
1 Walaszczyk Łukasz Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND
2 Kujawa Jonatan Klub Karate Samuraj Szczecin POLAND
3 Wolak Michał Klub Sportowy GOKKEN POLAND
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3 Parczewski Michał Klub Karate Shotokan Lębork POLAND
5 Wocka Patryk Klub Karate-Do Shotokan Krapkowice POLAND
5 Drążewski Maciej Pleszewski Klub Karate POLAND
7 Silarski Karol Klub Karate Shotokan Dojo Toruń POLAND
7 Stępień Mateusz Klub Karate Champion - Team Łódź POLAND
Kumite Indywidualne Mężczyzn U21 -78kg
Kumite Indywidualne Mężczyzn U21 -78kg
1 Boguszewski Maciej Klub Karate Bodaikan Szczecin POLAND
2 Nowak Kamil Harasuto Karate Klub Łódź POLAND
3 Działoszyński Michał LKS Zarzewie Prudnik POLAND
3 Semak Maciej LKS Zarzewie Prudnik POLAND
5 Stubba Dawid Tczewski Klub Karate-Do POLAND
5 Cynar Tomasz Budokan Wrocław POLAND


